
Consiliul General al Municipiului Bucuresti

HOTARÂRE

pentru modificarea si completarea Hotarârii C.G.M.B nr.283/2007
)

Având În vedere expunerea de motive a Primarului General al Municipiului
Bucuresti si raportul Directiei Utilitati Publice;

Vazând raportul Comisiei Utilitati Publice si avizul Comisiei Juridice si de
Disciplina din cadrul Consiliului General al Municipiului Bucuresti;

În temeiul art. 36 alin. (3), Iit. b) si artA5 alin. (1) din Legea nr. 215/2001
privind administratia publica locala, republicata;

CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
HOTARAsTE:

Art.1 Se aproba organigrama, numarul total de posturi si statul de functii
al AMEREB conform anexelor nr. 1 si nr. 2, care fac parte integranta din
prezenta hotarâre.

Art.2 Prevederile art. 4 si anexa nr. 2 ale Hotarârii C.G.M.B nr.283/2007 Îsi
Înceteaza aplicabilitatea.

Art.3 Regulamentul de Organizare si Functionare al Agentiei Municipale
pentru Eficientizare si Reglementare În domeniul Energiei Bucuresti va fi aprobat
În termen de 90 de zile de la data intrarii În vigoare a prezentei hotarâri.

ArtA Directiile din cadrul aparatului de specialitate al Primarului General al
Municipiului Bucuresti si AMEREB vor aduce la Îndeplinire prevederile prezentei
hotarâri.

Aceasta hotarâre a fost adoptata În sedinta extraordinara a Consiliului
General al Municipiului Bucuresti din data de 15.11.2007.

PRESEDINTE DE SEDINTA

Bucuresti, 15.

Nr.330

B-dul Regina Elisabeta 47, sector 5, Bucuresti, România; tel.: +4021305 55 00; www.bucuresti-primaria.ro


